CÔNG TY CỔ PHẦN

VIETTRONICS TÂN BÌNH

Số:      /2024/TTr-VTB-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2024

TỜ TRÌNH 11

Về việc thông qua Quy chế bầu cử Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2024-

2029 của Công ty Cổ phần Viettronics Tân Bình

Kính gửi:  ĐHĐCĐ thường niên Công ty Cổ phần Viettronics Tân Bình

Để tiến hành bầu cử Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2024-2029 của Công ty

Cổ phần Viettronics Tân Bình, Hội đồng Quản trị Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông

của Công ty Cổ phần Viettronics Tân Bình thông qua Quy chế bầu cử Hội đồng quản trị và

Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2024-2029 của Công ty Cổ phần Viettronics Tân Bình.

Dự thảo Quy chế được đính kèm tờ trình này.

Hội đồng Quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua.

Trân trọng kính trình!

Nơi nhận:

- Cổ đông của VTB;

- Đăng tải trên website CTy;

- TV HĐQT, BKS;

- Ban TGĐ;

- Lưu VT, HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Vũ Hải Vĩnh

DỰ THẢO